
Deliberazione n. 50 del 07 ottobre 2013 
 
Oggetto: Contributo alla Delegazione Piemontese dell’Unione Nazionale Comuni Comunità Enti 
Montani (UNCEM) . 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Considerato che la Delegazione Piemontese dell’Unione Nazionale Comuni Comunità Enti Montani 
(UNCEM), svolge un’importante attività a favore degli Enti che rappresenta, assumendo iniziative 
diverse per la salvaguardia dei loro interessi e per lo sviluppo socio-economico delle loro comunità; 
 
Ritenuto opportuno concorrere sostenere finanziariamente tale Associazione; 
 
Visto che i competenti responsabili di servizio hanno espresso, rispettivamente, il proprio parere 
favorevole in ordine alla regolarità tecnica e contabile della presente deliberazione, ai sensi dell'art. 
49, comma 1 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

All’unanimità 
 

DELIBERA 
 

1. Di erogare il contributo di € 100,00 alla Delegazione Piemontese dell’Unione Nazionale Comuni 
Comunità Enti Montani (UNCEM); 
 
3. Di imputare la relativa spesa all'intervento 1.01.02.05/1, provvedendo ad eseguire il versamento 
dell'importo con bonifico come di seguito indicato: 

• Beneficiario UNCEM Delegazione Piemontese;  
• causale: “Sostegno attività Uncem Piemonte 2013” 
• Banca Unicredit ag. 37 Torino; 
• Codice IBAN: IT36P0200801137000003642848; 

 
4. Di rendere con successiva votazione unanime la presente deliberazione immediatamente 
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo. 

– o – o – o – o – o –  
 

Pareri ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000: 
 

Per la regolarità tecnica e contabile 
f.to dott. Antonio Carcuro 

 
 


